
 

JUHATUS 
OTSUS  

 
                                           04. märts 2025 nr 1-32/48 

 

 

RMK valduses oleva vallasvara enampakkumise tulemuste kinnitamine  

 
"Tulenevalt metsaseaduse § 60 lõike 1 punktist 2 ja § 61 lõigetest 1 ja 4, Vabariigi Valitsuse 

09.01.2007. a määruse nr 4 „Riigimetsa Majandamise Keskuse põhimäärus” § 15 lõike 2 punktist 

10, § 19 lõikest 1, § 31 lõikest 1 ja § 32 ning RMK juhatuse 08.10.2024 otsusega nr 1-32/78 

kinnitatud „RMK vallasvaraga ja metsataimedega tehtavate toimingute juhendi kinnitamine“ 

punktist 5.8," 

 
1. K i n n i t a d a  RMK vallasvara 07.02.2025 - 21.02.2025. a elektroonilise enampakkumise 

tulemused järgnevalt: 

 

1.1. Sõiduauto Citroen Berlingo (108MJG), 2013 aasta, alghind 500 EUR.  

Võitja: Aleksei Mihhailov, isikukood: 38705070397, võidusumma 795 EUR. 

 

1.2. Sõiduauto Subaru Forester (350BTN), 2017 aasta, alghind 3 500 EUR.  

Võitja: Aare Kala. Isikukood: 37907040281, võidusumma 7 255 EUR. 

 

1.3. Väikeveoauto Toyota Hilux (731MHS), 2012 aasta, alghind 5 500 EUR.  

Võitja: MTÜ Freedom Convoy, registrikood 80619647, keda esindab: Ragnar Sass, 

võidusumma 9 500 EUR. 

 

1.4. Väikeveoauto Toyota Hilux (703BKH), 2013 aasta, alghind 5 000 EUR.  

Võitja: MTÜ Freedom Convoy, registrikood 80619647, keda esindab: Ragnar Sass, 

võidusumma 9 600 EUR. 

 

1.5. Väikeveoauto Toyota Hilux (642BPG), 2015 aasta, alghind 4 500 EUR.  

Võitja: MTÜ Freedom Convoy, registrikood 80619647, keda esindab: Ragnar Sass, võidusumma 

11 200 EUR 

 

1.6. Väikeveoauto Toyota Hilux (804BKS), 2013 aasta, alghind 4 500 EUR.  

Võitja: MTÜ Freedom Convoy, registrikood 80619647, keda esindab: Ragnar Sass,  

võidusumma 9 600 EUR.  

 

1.7. Väikeveoauto Toyota Hilux (549MHS), 2012 aasta, alghind 5 000 EUR.  

Võitja: MTÜ Freedom Convoy, registrikood 80619647, keda esindab: Ragnar Sass,  

võidusumma 10 000  EUR. 

 

1.8. Väikeveoauto Toyota Hilux (572MHR), 2012 aasta, alghind 5 000 EUR.  

Võitja: MTÜ Freedom Convoy, registrikood 80619647, keda esindab: Ragnar Sass,  

võidusumma 9 800 EUR. 

 



2 

 

 

1.9. Väikeveoauto Toyota Hilux (628BMY), 2014 aasta, alghind 5 000 EUR.  

Võitja: MTÜ Freedom Convoy, registrikood 80619647, keda esindab: Ragnar Sass,  

võidusumma 10 000 EUR. 

 

1.10. Väikeveoauto Toyota Hilux (159MHR), 2012 aasta, alghind 5 000 EUR.  

Võitja: MTÜ Freedom Convoy, registrikood 80619647, keda esindab: Ragnar Sass,  

võidusumma 10 000 EUR 

 

1.11. Väikeveoauto Toyota Hilux (685BKH), 2013 aasta, alghind 5 000 EUR.  

Võitja: MTÜ Freedom Convoy, registrikood 80619647, keda esindab: Ragnar Sass, 

võidusumma 10 000 EUR. 

 

1.12. Väikeveoauto Toyota Hilux (043BKS), 2013 aasta, alghind 5 000 EUR.  

Võitja: MTÜ Freedom Convoy, registrikood 80619647, keda esindab: Ragnar Sass,  

võidusumma 10 000 EUR 

 

1.13. Sõiduauto Suzuki Jimny (215ASU), 2013 aasta, alghind 2 500 EUR.  

Võitja: Roman Mutyk, isikukood: 38206220102 , võidusumma 3 302 EUR 

 

1.14. Kütusetankur EcoTanc, alghind 500 EUR.  

Võitja: OÜ Akeron, registrikood: 12801716, keda esindab: Urmas Org, võidusumma 1570 EUR. 

 

1.15. Lumesaan Polaris, alghind 250 EUR.  

Võitja: Erkki Vainult, isikukood: 37505114254, võidusumma 790 EUR. 

 

2. Kinnisvaraosakonna transpordispetsialistil sõlmida pärast ostuhinna täielikku tasumist 

enampakkumise võitjatega vara müügilepingud ja tagada sõidukite RMK arvelt mahavõtmine 

liiklusregistris.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

 

Mikk Marran 

Juhatuse esimees 

 

 

Jaotuskava: finantsosakond, kinnisvaraosakond 

 

 

Mihkel Merimaa 

Transpordispetsialist 27.02.2025 


